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Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2008
Floret Heren Algemeen
Schermcentrum Arnhem
16/17 februari 2008

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club licence date de naissance

1 POSTUMA Frans ZAAL ASD zUID 40-49 9/4/1960

2 ZAIR Chakib SA ZAIR 40-49 5/12/1960

3 BRONGERSMA Sywert P.S.V. 40-49 8/8/1967

Kampioen 40-49 3 RIJSENBRIJ Hans ZAAL ASD zUID 40-49 26/8/1962
5 VERMEULEN Frank HOORN 40-49 26/11/1966

Kampioen 50-59 6 BROODBAKKER Martin VALIANT 50-59 27/1/1958
7 BOON Kees US AMSTERDAM 40-49 28/3/1965

8 SAID Eyad BEAU GESTE 40-49 20/9/1960

9 MAKOSKI Conrad DE TROUBADOURS 50-59 30/7/1952

Kampioen 60-69 10 LANGEWEG Ton SA ZAIR 60-69 19/9/1942
11 MONDT Bas ALKMAARSE SV 40-49 23/5/1960

12 DOBBELAAR Eric BEAU GESTE 40-49 27/8/1960

13 HOPSTAKEN Louis DE TROUBADOURS 50-59 23/6/1955

14  TUYN Willem DELFT FC 50-59 12/6/1955

15 VAN LOON Ron TER WEER 40-49 14/8/1962
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Tableau de 16

1 POSTUMA Frans

16

Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2008
Floret Heren Algemeen
Schermcentrum Arnhem

16/17 februari 2008

9 MAKOSKI Conrad

8 SAID Eyad

5 RIJSENBRI Hans

12 DOBBELAAR Eric

POSTUMA Frans
POSTUMA Frans
8/6
SAID Eyad
10/4

13 HOPSTAKEN Louis

4 BROODBAKKER Mar

3 VERMEULEN Frank

14 TUYN Willem

11 MONDT Bas

6 BRONGERSMA Sywer

7 BOON Kees

10 LANGEWEG Ton

15 VAN LOON Ron

2 ZAIR Chakib

POSTUMA Frans
10/8
RIJSENBRIJ Hans
10/3
RIJSENBRIJ Hans
10/3
BROODBAKKER Mar
10/4
POSTUMA Frans
10/3
VERMEULEN Frank
10/7
BRONGERSMA Sywer
10/2
BRONGERSMA Sywer
8/7 .
ZAIR Chakib
10/5
BOON Kees
8/5 .
ZAIR Chakib
. 10/7
ZAIR Chakib

10/3
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Tableau de 16

1 POSTUMA Frans

POSTUMA Frans
16
POSTUMA Frans
9 DOBBELAAR Eric 10/7
MONDT Bas
8 MONDT Bas par abandon

RIJSENBRIJ Hans
5 VERMEULEN Frank 10/0
VERMEULEN Frank

12

RIJSENBRIJ Hans

13 10/8
RIJSENBRIJ Hans

4 RIJSENBRIJ Hans

RIJSENBRIJ Hans

3 BRONGERSMA Sywer 9/1
BRONGERSMA Sywer
14
BRONGERSMA Sywer
11 10/3
BOON Kees
6 BOON Kees
SAID Eyad
7 SAID Eyad 9/7
SAID Eyad
10 VAN LOON Ron 10/0
SAID Eyad
15 - 10/1
ZAIR Chakib

2 ZAIR Chakib
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Demi-finales

1 BROODBAKKER Martin

Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2008
Floret Heren 50-59
Schermcentrum Arnhem
16/17 februari 2008

4 TUYN Willem

BROODBAKKER Martin
10/4

3 HOPSTAKEN Louis

BROODBAKKER Martin

9/6

2 MAKOSKI Conrad

MAKOSKI Conrad
10/8
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Floret Heren Algemeen
Schermcentrum Arnhem
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom
POSTUMA Frans
ZAIR Chakib
VERMEULEN Frank

BROODBAKKER Martin

RIJSENBRIJ Hans

BRONGERSMA Sywert

BOON Kees

SAID Eyad
MAKOSKI Conrad
LANGEWEG Ton
MONDT Bas
DOBBELAAR Eric
HOPSTAKEN Louis
TUYN Willem
VAN LOON Ron

club

ZAAL ASD ZUID
SA ZAIR

HOORN

VALIANT

ZAAL ASD ZUID
P.S.V.

US AMSTERDAM
BEAU GESTE

DE TROUBADOURS
SA ZAIR
ALKMAARSE SV
BEAU GESTE

DE TROUBADOURS
DELFT FC

TER WEER

VIM

1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000

indice
16
12

Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2008

TD

20
20
19
16
18
13
15
13
14
11
13
10

10

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Poules, tour no 1

Pouleno1l 0:00

Arbitre : MOOREN Ischa
ZAIR Chakib SA ZAIR V V V V
VERMEULEN Frank HOORN 4 V V V
TUYN Willem DELFT FC 2 2 2 4
MAKOSKI Conrad DE TROUBADOURS 1 3 V V
DOBBELAAR Eric BEAU GESTE 1 1 V 3
Pouleno2 0:00
Arbitre : STIJLAART Sven
BRONGERSMA Sywert P.S.V. V 0 3 V
HOPSTAKEN Louis DE TROUBADOURS 0 1 0 V
POSTUMA Frans ZAAL ASD ZUID V V V V
BROODBAKKER Martin VALIANT V4 V 2 V
VAN LOON Ron TER WEER 2 3 1 0
Pouleno3 0:00
MONDT Bas ALKMAARSE SV 2 3 V 3
BOON Kees US AMSTERDAM \Y 3 V4 3
RIJSENBRIJ Hans ZAAL ASD ZUID V V 3 V
SAID Eyad BEAU GESTE 0 3 V V
LANGEWEG Ton SA ZAIR V V4 2 0

VIM
4/4
3/4
0/4
2/4
1/4

VIM
2/4
1/4
4/4
3/4
0/4

VIM
1/4
2/4
3/4
2/4
2/4

indice
12

8

-10

-1

-9

indice

-12
16

-14

indice
-2

1

5

1

-5

TD
20
19
10
14
10

TD
13

20
16

TD
13
15
18
13
11

rang
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